

Obecní úřad Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
tel. 380744106, e-podatelna: podatelna@cernavposumavi.cz
datová schránka: ID k7wbyar

Č.J. 1/INF/ /2024

V Černé v Pošumaví dne 5. 2. 2024

Žadatel : spolek Vltava u Blanského lesa, z. s. , IČ 08 32 64 01, Rájov

Věc: **Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 23.1.2023) doručené dne 24.1.2024**

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 24.1.2024 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.
Obecní úřad Černá v Pošumaví eviduje 109 subjektů – plátců místního poplatku z ubytovacích kapacit na území obce Černá v Pošumaví.
2.
Obecní úřad Černá v Pošumaví přijal za rok 2022: 1 608 000,-Kč.a za rok 2023: 2 589 000,-Kč za místní poplatek z ubytovací kapacity.
3.
Obecní úřad Černá v Pošumaví eviduje k 23.1. 2024 10 dlužníků místního poplatku z pobytu.

V Černé v Pošumaví dne 5.2.2024

Irena Pekárková
starostka obce Černá v Pošumaví